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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Torneo CP SASSARI 1001051A

Luogo SASSARI  [Sassari - Sardegna]
Periodo 23-01-2010 - 31-01-2010

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri BIELLO COSTANTINO - 

Partecipanti 23

Sito Internet http://www.scacchi-torres.it/

Messina Giuseppe Ottavio 

1Deruda Leonardo          

2
Loriga Pierpaolo         

3
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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 6.0 ITA 26.5028.0021.0022.502094 1802 2031 7 6 0 1 3 2 0 1 4 4 0 0 0 0 1971

2 3 1N Deruda Leonardo          5.5 ITA 27.0027.0021.0019.751844 1832 2063 7 5 1 1 3 1 1 1 4 4 0 0 0 0 1959

3 2 1N Loriga Pierpaolo         5.0 ITA 26.0027.5020.0017.251969 1730 1855 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1949

4 6 2N Cherchi Marco            4.5 ITA 28.0029.5022.0016.251771 1823 1926 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1993

5 5 1N Maldarelli Lorenzo       4.5 ITA 26.5030.0020.5016.501786 1783 1886 7 4 1 2 3 1 0 2 4 3 1 0 0 0 1939

6 11 2N Piga Antonello           4.0 ITA 22.0022.0017.0010.001735 1673 1654 7 2 4 1 3 1 2 0 4 1 2 1 0 0 1950

7 16 2N Princivalle Luca         4.0 ITA 22.5024.0018.0012.501669 1749 1718 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1995

8 17 2N Zaami Gaetano            4.0 ITA 20.5022.0016.0011.751651 1668 1568 7 2 4 1 4 2 1 1 3 0 3 0 0 0 1965

9 7 2N Serra Alessandro         4.0 ITA 17.5019.0013.007.00 1771 1619 1636 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1978

10 9 1N Pais Mario               3.5 ITA 25.0027.5019.0012.001758 1702 1669 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1966

11 4 1N Murtas Gianvito          3.5 ITA 24.0025.5018.5011.001793 1704 1704 7 2 3 2 4 0 2 2 3 2 1 0 0 0 1953

12 22 NC Dessi' Alberto           3.5 ITA 19.0019.0015.0010.75 1437 1622 1507 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1995

13 18 2N Zucca Antonio            3.5 ITA 20.5022.0016.008.75 1613 1637 1570 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1963

14 10 2N Bitti Sandro             3.5 ITA 20.5022.0015.007.50 1736 1646 1578 7 2 3 2 4 2 1 1 3 0 2 1 0 0 1965

15 13 2N Fiorella Giuseppe        3.5 ITA 20.0021.5015.008.50 1690 1704 1704 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1975

16 8 1N Pintauro Tonino          3.5 ITA 19.5021.0013.507.75 1770 1632 1506 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1936

17 20 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 23.0026.5018.008.75 1542 1741 1524 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1963

18 23 NC Murtas Paolo             1.5 ITA 23.0023.0018.005.25 1434 1716 1443 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1988

19 15 2N Manca Giovanni           1.5 ITA 18.5018.5014.003.25 1678 1704 1512 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1966

20 21 NC Deidda Marcello          1.5 ITA 18.0018.0014.002.25 1452 1699 1385 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1979

21 12 1N Deiana Giacomo           1.5 ITA 20.5022.0014.503.50 1721 1703 1437 7 0 3 4 4 0 2 2 3 0 1 2 0 0 1943

22 19 3N Orani Luigi Giuseppe     1.5 ITA 17.5019.0013.502.25 1585 1677 1330 7 1 1 5 4 1 1 2 3 0 0 3 0 0 1984

23 14 2N Marano Daniele           0.0 ITA 9.50 9.50 4.00 0.00 1681 1789 990 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1966
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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Bitti Sandro             ITA SAR SS 1736 1646 1578 1965 M 806552 106740

6 2N Cherchi Marco            ITA SAR SS 1771 1823 1926 1993 M 868256 138172

12 1N Deiana Giacomo           ITA SAR SS 1721 1703 1437 1943 M 843750 109859

21 NC Deidda Marcello          ITA SAR SS 1452 1699 1385 1979 M 145184

3 1N Deruda Leonardo          ITA SAR SS 1844 1832 2063 1959 M 818011 106748

22 NC Dessi' Alberto           ITA SAR SS 1437 1622 1507 1995 M

20 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1542 1741 1524 1963 M 843768 120237

13 2N Fiorella Giuseppe        ITA SAR OT 1690 1704 1704 1975 M 877832

2 1N Loriga Pierpaolo         ITA SAR SS 1969 1730 1855 1949 M 824330 106735

5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA SAR SS 1786 1783 1886 1939 M 819000 106736

15 2N Manca Giovanni           ITA SAR SS 1678 1704 1512 1966 M 838853 117250

14 2N Marano Daniele           ITA SIC CT 1681 1789 990 1966 M 828491 119041

1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA SAR SS 2094 1802 2031 1971 M 816477 109631

4 1N Murtas Gianvito          ITA SAR SS 1793 1704 1704 1953 M 807052 106737

23 NC Murtas Paolo             ITA SAR SS 1434 1716 1443 1988 M 135364

19 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA SAR SS 1585 1677 1330 1984 M 838861 117817

9 1N Pais Mario               ITA SAR SS 1758 1702 1669 1966 M 824364 106747

11 2N Piga Antonello           ITA SAR SS 1735 1673 1654 1950 M 807079 106732

8 1N Pintauro Tonino          ITA SAR SS 1770 1632 1506 1936 M

16 2N Princivalle Luca         ITA SAR SS 1669 1749 1718 1995 M 848638 126504

7 2N Serra Alessandro         ITA SAR SS 1771 1619 1636 1978 M 853410 135361

17 2N Zaami Gaetano            ITA SAR SS 1651 1668 1568 1965 M 856266 136042

18 2N Zucca Antonio            ITA SAR SS 1613 1637 1570 1963 M 807150 106741
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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 6.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 5 N 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | -1

3 2 1N Loriga Pierpaolo         5.0 ITA | 13 B 1 | 23 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 20 B 1 | 3 N 1 | 6 B Â½ | 1

2 3 1N Deruda Leonardo          5.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 5 N 1 | 1 N 1 | 6 B Â½ | 2 B 0 | 4 N 1 | -1

11 4 1N Murtas Gianvito          3.5 ITA | 15 B Â½ | 17 N 1 | 9 B Â½ | 5 B 0 | 16 N Â½ | 20 N 1 | 3 B 0 | 1

5 5 1N Maldarelli Lorenzo       4.5 ITA | 16 N 1 | 18 B 1 | 3 B 0 | 4 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 10 N 1 | -1

4 6 2N Cherchi Marco            4.5 ITA | 17 B Â½ | 15 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 2 N Â½ | -1

9 7 2N Serra Alessandro         4.0 ITA | 18 N 0 | 20 B 1 | 6 N 0 | 16 B 0 | 12 N 1 | 19 N 1 | 23 B 1 | -1

16 8 1N Pintauro Tonino          3.5 ITA | 19 B 1 | 1 N 0 | 23 B Â½ | 20 N 0 | 17 B Â½ | 21 N 1 | 16 N Â½ | -1

10 9 1N Pais Mario               3.5 ITA | 20 N Â½ | 22 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 0 | 18 N 1 | 16 B Â½ | 1 N 0 | -1

14 10 2N Bitti Sandro             3.5 ITA | 21 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 23 N Â½ | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 5 B 0 | 1

6 11 2N Piga Antonello           4.0 ITA | 22 N 0 | 14 B 1 | 21 N 1 | 2 B Â½ | 10 N Â½ | 5 B Â½ | 17 N Â½ | -1

21 12 1N Deiana Giacomo           1.5 ITA | 1 B 0 | 19 N 0 | 17 B Â½ | 13 N 0 | 7 B 0 | 15 N Â½ | 21 B Â½ | 1

15 13 2N Fiorella Giuseppe        3.5 ITA | 2 N 0 | 16 B Â½ | 20 N 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | 10 B Â½ | 18 N Â½ | -1

23 14 2N Marano Daniele           0.0 ITA | 3 B 0 | 11 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

19 15 2N Manca Giovanni           1.5 ITA | 4 N Â½ | 6 B 0 | 16 N 0 | 0 Â½ | 13 B 0 | 12 B Â½ | 19 N Â½ | 0

7 16 2N Princivalle Luca         4.0 ITA | 5 B 0 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 7 N 1 | 4 B Â½ | 9 N Â½ | 8 B Â½ | 1

8 17 2N Zaami Gaetano            4.0 ITA | 6 N Â½ | 4 B 0 | 12 N Â½ | 21 B 1 | 8 N Â½ | 22 B 1 | 11 B Â½ | 1

13 18 2N Zucca Antonio            3.5 ITA | 7 B 1 | 5 N 0 | 22 B 0 | 19 N 1 | 9 B 0 | 23 N 1 | 13 B Â½ | 1

22 19 3N Orani Luigi Giuseppe     1.5 ITA | 8 N 0 | 12 B 1 | 10 N 0 | 18 B 0 | 21 N 0 | 7 B 0 | 15 B Â½ | 1

17 20 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA | 9 B Â½ | 7 N 0 | 13 B 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 22 N 0 | 1

20 21 NC Deidda Marcello          1.5 ITA | 10 N 0 | 0 Â½ | 11 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 8 B 0 | 12 N Â½ | 0

12 22 NC Dessi' Alberto           3.5 ITA | 11 B 1 | 9 N 0 | 18 N 1 | 0 Â½ | 23 B Â½ | 17 N 0 | 20 B 1 | 0

18 23 NC Murtas Paolo             1.5 ITA | 0 Â½ | 2 B 0 | 8 N Â½ | 10 B Â½ | 22 N Â½ | 18 B 0 | 7 N 0 | 0
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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Bitti Sandro             ITA 1736 5 2.00 2.54 -0.54 1646.571578 1965 M 806552 106740

6 2N Cherchi Marco            ITA 1771 7 4.50 3.08 1.42 1823.571926 1993 M 868256 138172

12 1N Deiana Giacomo           ITA 1721 6 1.00 2.91 -1.91 1703.001437 1943 M 843750 109859

3 1N Deruda Leonardo          ITA 1844 7 5.50 3.64 1.86 1832.862063 1959 M 818011 106748

20 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1542 5 1.50 1.00 0.5 1741.141524 1963 M 843768 120237

13 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1690 7 3.50 3.42 0.08 1704.001704 1975 M 877832

2 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1969 6 4.00 4.31 -0.31 1730.001855 1949 M 824330 106735

5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1786 7 4.50 3.58 0.92 1783.431886 1939 M 819000 106736

15 2N Manca Giovanni           ITA 1678 6 1.50 2.77 -1.27 1704.831512 1966 M 838853 117250

14 2N Marano Daniele           ITA 1681 2 0.00 0.70 -0.7 1789.50990 1966 M 828491 119041

1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2094 6 5.00 4.99 0.00999999999999981802.712031 1971 M 816477 109631

4 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 7 3.50 4.32 -0.82 1704.001704 1953 M 807052 106737

19 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1585 5 1.50 1.71 -0.21 1677.291330 1984 M 838861 117817

9 1N Pais Mario               ITA 1758 6 2.50 3.14 -0.64 1702.711669 1966 M 824364 106747

11 2N Piga Antonello           ITA 1735 5 3.00 2.34 0.66 1673.141654 1950 M 807079 106732

16 2N Princivalle Luca         ITA 1669 6 3.50 2.37 1.13 1749.431718 1995 M 848638 126504

7 2N Serra Alessandro         ITA 1771 6 3.00 3.95 -0.95 1619.291636 1978 M 853410 135361

17 2N Zaami Gaetano            ITA 1651 4 1.50 1.43 0.07 1668.431568 1965 M 856266 136042

18 2N Zucca Antonio            ITA 1613 5 2.50 1.80 0.7 1637.291570 1963 M 807150 106741
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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Deidda Marcello          ITA 1452 1 0.00 1.20 0.3 12 1699.671385 1979 M 145184

22 NC Dessi' Alberto           ITA 1437 1 0.50 1.60 1.9 57 1622.171507 1995 M

23 NC Murtas Paolo             ITA 1434 2 1.00 1.20 0.3 9 1716.001443 1988 M 135364

8 1N Pintauro Tonino          ITA 1770 2 1.50 4.70 -1.2 -36 1632.431506 1936 M
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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Deiana Giacomo           ITA 1721   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2094 0 - 1

2 2 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1969   |  13 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1690 1 - 0

3 14 2N Marano Daniele           ITA 1681   |  3 1N Deruda Leonardo          ITA 1844 0 - 1

4 4 1N Murtas Gianvito          ITA 1793   |  15 2N Manca Giovanni           ITA 1678 Â½ - Â½

5 16 2N Princivalle Luca         ITA 1669   |  5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1786 0 - 1

6 6 2N Cherchi Marco            ITA 1771   |  17 2N Zaami Gaetano            ITA 1651 Â½ - Â½

7 18 2N Zucca Antonio            ITA 1613   |  7 2N Serra Alessandro         ITA 1771 1 - 0

8 8 1N Pintauro Tonino          ITA 1770   |  19 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1585 1 - 0

9 20 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1542   |  9 1N Pais Mario               ITA 1758 Â½ - Â½

10 10 2N Bitti Sandro             ITA 1736   |  21 NC Deidda Marcello          ITA 1452 1 - 0

11 22 NC Dessi' Alberto           ITA 1437   |  11 2N Piga Antonello           ITA 1735 1 - 0

12 23 NC Murtas Paolo             ITA 1434   |  Â½ - F
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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 1 ITA 2094   |  8 1N Pintauro Tonino          1 ITA 1770 1 - 0

2 3 1N Deruda Leonardo          1 ITA 1844   |  10 2N Bitti Sandro             1 ITA 1736 1 - 0

3 5 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1786   |  18 2N Zucca Antonio            1 ITA 1613 1 - 0

4 23 NC Murtas Paolo             0.5 ITA 1434   |  2 1N Loriga Pierpaolo         1 ITA 1969 0 - 1

5 9 1N Pais Mario               0.5 ITA 1758   |  22 NC Dessi' Alberto           1 ITA 1437 1 - 0

6 17 2N Zaami Gaetano            0.5 ITA 1651   |  4 1N Murtas Gianvito          0.5 ITA 1793 0 - 1

7 15 2N Manca Giovanni           0.5 ITA 1678   |  6 2N Cherchi Marco            0.5 ITA 1771 0 - 1

8 7 2N Serra Alessandro         0 ITA 1771   |  20 2N Di Pinto Vincenzo        0.5 ITA 1542 1 - 0

9 11 2N Piga Antonello           0 ITA 1735   |  14 2N Marano Daniele           0 ITA 1681 1 - 0

10 19 3N Orani Luigi Giuseppe     0 ITA 1585   |  12 1N Deiana Giacomo           0 ITA 1721 1 - 0

11 13 2N Fiorella Giuseppe        0 ITA 1690   |  16 2N Princivalle Luca         0 ITA 1669 Â½ - Â½

12 21 NC Deidda Marcello          0 ITA 1452   |  Â½ - F
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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Loriga Pierpaolo         2 ITA 1969   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 2 ITA 2094 0 - 1

2 5 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1786   |  3 1N Deruda Leonardo          2 ITA 1844 0 - 1

3 4 1N Murtas Gianvito          1.5 ITA 1793   |  9 1N Pais Mario               1.5 ITA 1758 Â½ - Â½

4 6 2N Cherchi Marco            1.5 ITA 1771   |  7 2N Serra Alessandro         1 ITA 1771 1 - 0

5 10 2N Bitti Sandro             1 ITA 1736   |  19 3N Orani Luigi Giuseppe     1 ITA 1585 1 - 0

6 18 2N Zucca Antonio            1 ITA 1613   |  22 NC Dessi' Alberto           1 ITA 1437 0 - 1

7 8 1N Pintauro Tonino          1 ITA 1770   |  23 NC Murtas Paolo             0.5 ITA 1434 Â½ - Â½

8 21 NC Deidda Marcello          0.5 ITA 1452   |  11 2N Piga Antonello           1 ITA 1735 0 - 1

9 20 2N Di Pinto Vincenzo        0.5 ITA 1542   |  13 2N Fiorella Giuseppe        0.5 ITA 1690 1 - 0

10 16 2N Princivalle Luca         0.5 ITA 1669   |  15 2N Manca Giovanni           0.5 ITA 1678 1 - 0

11 12 1N Deiana Giacomo           0 ITA 1721   |  17 2N Zaami Gaetano            0.5 ITA 1651 Â½ - Â½

12 14 2N Marano Daniele           0 ITA 1681   |  Â½ - F
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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2094   |  3 1N Deruda Leonardo          3 ITA 1844 0 - 1

2 9 1N Pais Mario               2 ITA 1758   |  6 2N Cherchi Marco            2.5 ITA 1771 0 - 1

3 11 2N Piga Antonello           2 ITA 1735   |  2 1N Loriga Pierpaolo         2 ITA 1969 Â½ - Â½

4 4 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1793   |  5 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1786 0 - 1

5 23 NC Murtas Paolo             1 ITA 1434   |  10 2N Bitti Sandro             2 ITA 1736 Â½ - Â½

6 20 2N Di Pinto Vincenzo        1.5 ITA 1542   |  8 1N Pintauro Tonino          1.5 ITA 1770 1 - 0

7 7 2N Serra Alessandro         1 ITA 1771   |  16 2N Princivalle Luca         1.5 ITA 1669 0 - 1

8 19 3N Orani Luigi Giuseppe     1 ITA 1585   |  18 2N Zucca Antonio            1 ITA 1613 0 - 1

9 17 2N Zaami Gaetano            1 ITA 1651   |  21 NC Deidda Marcello          0.5 ITA 1452 1 - 0

10 13 2N Fiorella Giuseppe        0.5 ITA 1690   |  12 1N Deiana Giacomo           0.5 ITA 1721 1 - 0

11 22 NC Dessi' Alberto           2 ITA 1437   |  Â½ - F

12 14 2N Marano Daniele           0.5 ITA 1681   |  Â½ - F

13 15 2N Manca Giovanni           0.5 ITA 1678   |  Â½ - F
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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Deruda Leonardo          4 ITA 1844   |  6 2N Cherchi Marco            3.5 ITA 1771 Â½ - Â½

2 5 1N Maldarelli Lorenzo       3 ITA 1786   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 3 ITA 2094 0 - 1

3 2 1N Loriga Pierpaolo         2.5 ITA 1969   |  20 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1542 1 - 0

4 10 2N Bitti Sandro             2.5 ITA 1736   |  11 2N Piga Antonello           2.5 ITA 1735 Â½ - Â½

5 16 2N Princivalle Luca         2.5 ITA 1669   |  4 1N Murtas Gianvito          2 ITA 1793 Â½ - Â½

6 22 NC Dessi' Alberto           2.5 ITA 1437   |  23 NC Murtas Paolo             1.5 ITA 1434 Â½ - Â½

7 18 2N Zucca Antonio            2 ITA 1613   |  9 1N Pais Mario               2 ITA 1758 0 - 1

8 8 1N Pintauro Tonino          1.5 ITA 1770   |  17 2N Zaami Gaetano            2 ITA 1651 Â½ - Â½

9 15 2N Manca Giovanni           1 ITA 1678   |  13 2N Fiorella Giuseppe        1.5 ITA 1690 0 - 1

10 12 1N Deiana Giacomo           0.5 ITA 1721   |  7 2N Serra Alessandro         1 ITA 1771 0 - 1

11 21 NC Deidda Marcello          0.5 ITA 1452   |  19 3N Orani Luigi Giuseppe     1 ITA 1585 1 - 0

12 14 2N Marano Daniele           1 ITA 1681   |  Â½ - F
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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Deruda Leonardo          4.5 ITA 1844   |  2 1N Loriga Pierpaolo         3.5 ITA 1969 0 - 1

2 6 2N Cherchi Marco            4 ITA 1771   |  1 CM Messina Giuseppe Ottavio 4 ITA 2094 0 - 1

3 11 2N Piga Antonello           3 ITA 1735   |  5 1N Maldarelli Lorenzo       3 ITA 1786 Â½ - Â½

4 9 1N Pais Mario               3 ITA 1758   |  16 2N Princivalle Luca         3 ITA 1669 Â½ - Â½

5 13 2N Fiorella Giuseppe        2.5 ITA 1690   |  10 2N Bitti Sandro             3 ITA 1736 Â½ - Â½

6 17 2N Zaami Gaetano            2.5 ITA 1651   |  22 NC Dessi' Alberto           3 ITA 1437 1 - 0

7 20 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1542   |  4 1N Murtas Gianvito          2.5 ITA 1793 0 - 1

8 23 NC Murtas Paolo             2 ITA 1434   |  18 2N Zucca Antonio            2 ITA 1613 0 - 1

9 21 NC Deidda Marcello          1.5 ITA 1452   |  8 1N Pintauro Tonino          2 ITA 1770 0 - 1

10 19 3N Orani Luigi Giuseppe     1 ITA 1585   |  7 2N Serra Alessandro         2 ITA 1771 0 - 1

11 15 2N Manca Giovanni           1 ITA 1678   |  12 1N Deiana Giacomo           0.5 ITA 1721 Â½ - Â½

12 14 2N Marano Daniele           1.5 ITA 1681   |  Â½ - F
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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Messina Giuseppe Ottavio 5 ITA 2094   |  9 1N Pais Mario               3.5 ITA 1758 1 - 0

2 2 1N Loriga Pierpaolo         4.5 ITA 1969   |  6 2N Cherchi Marco            4 ITA 1771 Â½ - Â½

3 4 1N Murtas Gianvito          3.5 ITA 1793   |  3 1N Deruda Leonardo          4.5 ITA 1844 0 - 1

4 10 2N Bitti Sandro             3.5 ITA 1736   |  5 1N Maldarelli Lorenzo       3.5 ITA 1786 0 - 1

5 17 2N Zaami Gaetano            3.5 ITA 1651   |  11 2N Piga Antonello           3.5 ITA 1735 Â½ - Â½

6 16 2N Princivalle Luca         3.5 ITA 1669   |  8 1N Pintauro Tonino          3 ITA 1770 Â½ - Â½

7 18 2N Zucca Antonio            3 ITA 1613   |  13 2N Fiorella Giuseppe        3 ITA 1690 Â½ - Â½

8 22 NC Dessi' Alberto           3 ITA 1437   |  20 2N Di Pinto Vincenzo        2.5 ITA 1542 1 - 0

9 7 2N Serra Alessandro         3 ITA 1771   |  23 NC Murtas Paolo             2 ITA 1434 1 - 0

10 12 1N Deiana Giacomo           1 ITA 1721   |  21 NC Deidda Marcello          1.5 ITA 1452 Â½ - Â½

11 19 3N Orani Luigi Giuseppe     1 ITA 1585   |  15 2N Manca Giovanni           1.5 ITA 1678 Â½ - Â½

12 14 2N Marano Daniele           2 ITA 1681   |  Â½ - F
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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

1 Messina Giuseppe Ottavio 
CM ITA   Elo FIDE: 2094 Perf: 2031 Media: 1802.71 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Deiana Giacomo           ITA 1721 373 0.9 1 1 1

2 B 8 1N Pintauro Tonino          ITA 1770 1 1 2

3 N 2 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1969 125 0.67 1 2 3

4 B 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1844 250 0.81 0 2 3

5 N 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1786 308 0.86 1 3 4

6 N 6 2N Cherchi Marco            ITA 1771 323 0.87 1 4 5

7 B 9 1N Pais Mario               ITA 1758 336 0.88 1 5 6

4.99 5 6

2 Loriga Pierpaolo         
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1855 Media: 1730.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1690 279 0.84 1 1 1

2 N 23 NC Murtas Paolo             ITA 1434 1 1 2

3 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2094 -125 0.33 0 1 2

4 N 11 2N Piga Antonello           ITA 1735 234 0.79 Â½ 1 2

5 B 20 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1542 427 0.92 1 2 3

6 N 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1844 125 0.67 1 3 4

7 B 6 2N Cherchi Marco            ITA 1771 198 0.76 Â½ 3 4

4.31 3 4

3 Deruda Leonardo          
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 2063 Media: 1832.86 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Marano Daniele           ITA 1681 163 0.72 1 1 1

2 B 10 2N Bitti Sandro             ITA 1736 108 0.65 1 2 2

3 N 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1786 58 0.58 1 3 3

4 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2094 -250 0.19 1 4 4

5 B 6 2N Cherchi Marco            ITA 1771 73 0.6 Â½ 4 4

6 B 2 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1969 -125 0.33 0 4 4

7 N 4 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 51 0.57 1 5 5

3.64 5 5

4 Murtas Gianvito          
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1704 Media: 1704.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Manca Giovanni           ITA 1678 115 0.66 Â½ 0 0

2 N 17 2N Zaami Gaetano            ITA 1651 142 0.69 1 1 1

3 B 9 1N Pais Mario               ITA 1758 35 0.55 Â½ 1 1

4 B 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1786 7 0.51 0 1 1

5 N 16 2N Princivalle Luca         ITA 1669 124 0.67 Â½ 1 1

6 N 20 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1542 251 0.81 1 2 2

7 B 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1844 -51 0.43 0 2 2

4.32 2 2
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SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

5 Maldarelli Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1886 Media: 1783.43 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Princivalle Luca         ITA 1669 117 0.66 1 1 1

2 B 18 2N Zucca Antonio            ITA 1613 173 0.73 1 2 2

3 B 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1844 -58 0.42 0 2 2

4 N 4 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 -7 0.49 1 3 3

5 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2094 -308 0.14 0 3 3

6 N 11 2N Piga Antonello           ITA 1735 51 0.57 Â½ 3 3

7 N 10 2N Bitti Sandro             ITA 1736 50 0.57 1 4 4

3.58 4 4

6 Cherchi Marco            
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1926 Media: 1823.57 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Zaami Gaetano            ITA 1651 120 0.66 Â½ 0 0

2 N 15 2N Manca Giovanni           ITA 1678 93 0.63 1 1 1

3 B 7 2N Serra Alessandro         ITA 1771 0 0.5 1 2 2

4 N 9 1N Pais Mario               ITA 1758 13 0.52 1 3 3

5 N 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1844 -73 0.4 Â½ 3 3

6 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2094 -323 0.13 0 3 3

7 N 2 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1969 -198 0.24 Â½ 3 3

3.08 3 3

7 Serra Alessandro         
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1636 Media: 1619.29 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Zucca Antonio            ITA 1613 158 0.71 0 0 0

2 B 20 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1542 229 0.79 1 1 1

3 N 6 2N Cherchi Marco            ITA 1771 0 0.5 0 1 1

4 B 16 2N Princivalle Luca         ITA 1669 102 0.64 0 1 1

5 N 12 1N Deiana Giacomo           ITA 1721 50 0.57 1 2 2

6 N 19 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1585 186 0.74 1 3 3

7 B 23 NC Murtas Paolo             ITA 1434 1 3 4

3.95 3 4

8 Pintauro Tonino          
1N ITA Elo Italia: 1770 Variaz: -36 Perf: 1506 Media: 1632.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1585 185 0.74 1 1 1

2 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2094 -324 0.13 0 1 1

3 B 23 NC Murtas Paolo             ITA 1434 336 0.88 Â½ 1 1

4 N 20 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1542 228 0.79 0 1 1

5 B 17 2N Zaami Gaetano            ITA 1651 119 0.66 Â½ 1 1

6 N 21 NC Deidda Marcello          ITA 1452 318 0.87 1 2 2

7 N 16 2N Princivalle Luca         ITA 1669 101 0.64 Â½ 2 2

4.71 2 2
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CP SASSARI (1001051A)
SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

9 Pais Mario               
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1669 Media: 1702.71 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1542 216 0.78 Â½ 0 0

2 B 22 NC Dessi' Alberto           ITA 1437 1 0 1

3 N 4 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 -35 0.45 Â½ 0 1

4 B 6 2N Cherchi Marco            ITA 1771 -13 0.48 0 0 1

5 N 18 2N Zucca Antonio            ITA 1613 145 0.69 1 1 2

6 B 16 2N Princivalle Luca         ITA 1669 89 0.62 Â½ 1 2

7 N 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2094 -336 0.12 0 1 2

3.14 1 2

10 Bitti Sandro             
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1578 Media: 1646.57 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Deidda Marcello          ITA 1452 1 0 1

2 N 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1844 -108 0.35 0 0 1

3 B 19 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1585 151 0.7 1 1 2

4 N 23 NC Murtas Paolo             ITA 1434 Â½ 1 2

5 B 11 2N Piga Antonello           ITA 1735 1 0.5 Â½ 1 2

6 N 13 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1690 46 0.56 Â½ 1 2

7 B 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1786 -50 0.43 0 1 2

2.54 1 2

11 Piga Antonello           
2N ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1654 Media: 1673.14 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Dessi' Alberto           ITA 1437 0 0 0

2 B 14 2N Marano Daniele           ITA 1681 54 0.58 1 1 1

3 N 21 NC Deidda Marcello          ITA 1452 1 1 2

4 B 2 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1969 -234 0.21 Â½ 1 2

5 N 10 2N Bitti Sandro             ITA 1736 -1 0.5 Â½ 1 2

6 B 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1786 -51 0.43 Â½ 1 2

7 N 17 2N Zaami Gaetano            ITA 1651 84 0.62 Â½ 1 2

2.34 1 2

12 Deiana Giacomo           
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1437 Media: 1703.00 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2094 -373 0.1 0 0 0

2 N 19 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1585 136 0.68 0 0 0

3 B 17 2N Zaami Gaetano            ITA 1651 70 0.6 Â½ 0 0

4 N 13 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1690 31 0.54 0 0 0

5 B 7 2N Serra Alessandro         ITA 1771 -50 0.43 0 0 0

6 N 15 2N Manca Giovanni           ITA 1678 43 0.56 Â½ 0 0

7 B 21 NC Deidda Marcello          ITA 1452 Â½ 0 0

2.91 0 0
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SASSARI - 23-01-2010 - 31-01-2010

13 Fiorella Giuseppe        
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1704 Media: 1704.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1969 -279 0.16 0 0 0

2 B 16 2N Princivalle Luca         ITA 1669 21 0.53 Â½ 0 0

3 N 20 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1542 148 0.7 0 0 0

4 B 12 1N Deiana Giacomo           ITA 1721 -31 0.46 1 1 1

5 N 15 2N Manca Giovanni           ITA 1678 12 0.52 1 2 2

6 B 10 2N Bitti Sandro             ITA 1736 -46 0.44 Â½ 2 2

7 N 18 2N Zucca Antonio            ITA 1613 77 0.61 Â½ 2 2

3.42 2 2

14 Marano Daniele           
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 990 Media: 1789.50 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Deruda Leonardo          ITA 1844 -163 0.28 0 0 0

2 N 11 2N Piga Antonello           ITA 1735 -54 0.42 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

7 0 Â½ F 0 0

0.7 0 0

15 Manca Giovanni           
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1512 Media: 1704.83 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 -115 0.34 Â½ 0 0

2 B 6 2N Cherchi Marco            ITA 1771 -93 0.37 0 0 0

3 N 16 2N Princivalle Luca         ITA 1669 9 0.51 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 13 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1690 -12 0.48 0 0 0

6 B 12 1N Deiana Giacomo           ITA 1721 -43 0.44 Â½ 0 0

7 N 19 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1585 93 0.63 Â½ 0 0

2.77 0 0

16 Princivalle Luca         
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1718 Media: 1749.43 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1786 -117 0.34 0 0 0

2 N 13 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1690 -21 0.47 Â½ 0 0

3 B 15 2N Manca Giovanni           ITA 1678 -9 0.49 1 1 1

4 N 7 2N Serra Alessandro         ITA 1771 -102 0.36 1 2 2

5 B 4 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 -124 0.33 Â½ 2 2

6 N 9 1N Pais Mario               ITA 1758 -89 0.38 Â½ 2 2

7 B 8 1N Pintauro Tonino          ITA 1770 Â½ 2 2

2.37 2 2
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17 Zaami Gaetano            
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1568 Media: 1668.43 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Cherchi Marco            ITA 1771 -120 0.34 Â½ 0 0

2 B 4 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 -142 0.31 0 0 0

3 N 12 1N Deiana Giacomo           ITA 1721 -70 0.4 Â½ 0 0

4 B 21 NC Deidda Marcello          ITA 1452 1 0 1

5 N 8 1N Pintauro Tonino          ITA 1770 Â½ 0 1

6 B 22 NC Dessi' Alberto           ITA 1437 1 0 2

7 B 11 2N Piga Antonello           ITA 1735 -84 0.38 Â½ 0 2

1.43 0 2

18 Zucca Antonio            
2N ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1570 Media: 1637.29 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Serra Alessandro         ITA 1771 -158 0.29 1 1 1

2 N 5 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1786 -173 0.27 0 1 1

3 B 22 NC Dessi' Alberto           ITA 1437 0 1 1

4 N 19 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1585 28 0.54 1 2 2

5 B 9 1N Pais Mario               ITA 1758 -145 0.31 0 2 2

6 N 23 NC Murtas Paolo             ITA 1434 1 2 3

7 B 13 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1690 -77 0.39 Â½ 2 3

1.8 2 3

19 Orani Luigi Giuseppe     
3N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1330 Media: 1677.29 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Pintauro Tonino          ITA 1770 0 0 0

2 B 12 1N Deiana Giacomo           ITA 1721 -136 0.32 1 1 1

3 N 10 2N Bitti Sandro             ITA 1736 -151 0.3 0 1 1

4 B 18 2N Zucca Antonio            ITA 1613 -28 0.46 0 1 1

5 N 21 NC Deidda Marcello          ITA 1452 0 1 1

6 B 7 2N Serra Alessandro         ITA 1771 -186 0.26 0 1 1

7 B 15 2N Manca Giovanni           ITA 1678 -93 0.37 Â½ 1 1

1.71 1 1

20 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA   Elo FIDE: 1542 Perf: 1524 Media: 1741.14 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Pais Mario               ITA 1758 -216 0.22 Â½ 0 0

2 N 7 2N Serra Alessandro         ITA 1771 -229 0.21 0 0 0

3 B 13 2N Fiorella Giuseppe        ITA 1690 -148 0.3 1 1 1

4 B 8 1N Pintauro Tonino          ITA 1770 1 1 2

5 N 2 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1969 -427 0.08 0 1 2

6 B 4 1N Murtas Gianvito          ITA 1793 -251 0.19 0 1 2

7 N 22 NC Dessi' Alberto           ITA 1437 0 1 2

1 1 2
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21 Deidda Marcello          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1385 Media: 1699.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Bitti Sandro             ITA 1736 -284 0.16 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 11 2N Piga Antonello           ITA 1735 -283 0.16 0 0 0

4 N 17 2N Zaami Gaetano            ITA 1651 -199 0.24 0 0 0

5 B 19 3N Orani Luigi Giuseppe     ITA 1585 -133 0.32 1 1 1

6 B 8 1N Pintauro Tonino          ITA 1770 -318 0.13 0 1 1

7 N 12 1N Deiana Giacomo           ITA 1721 -269 0.17 Â½ 1 1

1.18 1 1

22 Dessi' Alberto           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 57 Perf: 1507 Media: 1622.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Piga Antonello           ITA 1735 -298 0.15 1 1 1

2 N 9 1N Pais Mario               ITA 1758 -321 0.13 0 1 1

3 N 18 2N Zucca Antonio            ITA 1613 -176 0.27 1 2 2

4 0 Â½ F 2 2

5 B 23 NC Murtas Paolo             ITA 1434 3 0.5 Â½ 2 2

6 N 17 2N Zaami Gaetano            ITA 1651 -214 0.23 0 2 2

7 B 20 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1542 -105 0.36 1 3 3

1.64 3 3

23 Murtas Paolo             
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 9 Perf: 1443 Media: 1716.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 2 1N Loriga Pierpaolo         ITA 1969 -535 0.08 0 0 0

3 N 8 1N Pintauro Tonino          ITA 1770 -336 0.12 Â½ 0 0

4 B 10 2N Bitti Sandro             ITA 1736 -302 0.15 Â½ 0 0

5 N 22 NC Dessi' Alberto           ITA 1437 -3 0.5 Â½ 0 0

6 B 18 2N Zucca Antonio            ITA 1613 -179 0.27 0 0 0

7 N 7 2N Serra Alessandro         ITA 1771 -337 0.12 0 0 0

1.24 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 1N Pintauro Tonino          ITA 5 2.0 1708 1636 1770 1936 M

21 NC Deidda Marcello          ITA 5 1.5 1685 1536 1452 1979 M 145184

22 NC Dessi' Alberto           ITA 5 3.0 1659 1674 1437 1995 M

23 NC Murtas Paolo             ITA 4 0.5 1772 1450 1434 1988 M 135364
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